Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo 2 1 1 2 1 1 1
Maksimalni broj bodova za 2. deo: 2 1 2 1 1
Maksimalni broj bodova za 3. deo: 2 1 1 2 1 1 1
Maksimalni broj bodova za 4. deo: 2 1 2 1 1
Maksimalni broj bodova za 5. deo: 2 1 1 2 1 1 1

Indeks Prezimeiime deo ROK SPS1 SPS2 APS PNR1 PNR2 EFE
364/14 Mitrovi¢ Tamara

1 2 1 1 2 1 1 1
2 2 0 2 0 1
3 2 1 1 2 1 1 1
4 2 1 2 1 1
5 2 1 1 2 1 1 1
471/13 Draganovic Jelena
1 2 1 1 2 1 1 1
2 2 1 2 1 1
3 2 1 1 2 1 1 1
4 2 1 2 1 1
501/15 Lazié¢ Porde
1 2 1 1 2 1 1 1
2 2 1 2 1 1
3 2 1 1 2 1 1 1
4 2 1 2 1 1
5 2 1 1 2 1 1 1
502/15 Tosi¢ Tanja
1 2 1 1 2 1 1 1
2 2 0 2 0 1
3 2 1 1 2 1 1 1
4 2 1 2 1 1
5 2 1 1 2 1 1 1
505/15 Ajdukovié Milica
1 2 1 1 2 1 1 1
2 2 0 2 0 1
3 2 1 1 2 1 1 1
4 2 1 2 1 1
5 2 1 1 2 1 1 1
506/15 Jeremié Tamara
1 2 1 1 2 1 1 1
2 2 0 2 0 1
3 2 1 1 2 1 1 1
4 2 1 2 1 1
5 2 1 1 2 1 1 1
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Indeks
507/15

508/15

513/15

514/15

518/15

520/14

522/15

524/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Vugdelija Jana

Mitrovic Valentina

Micanovi¢ David

Soki¢ Tijana

Jankovi¢ Tijana

Bogdanovié Jovan

Stojiljkovi¢ Milica

Vrhovski Vid
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Indeks
525/14

525/15

526/15

527/15

529/15

533/15

534/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Aleksic¢ Sinisa

Celikovi¢ Petar

Jovanovié Milan

Trivan Ana

Balmazovi¢ Marija

Blagojevi¢ Milica

Rozgic Sara
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Indeks
536/15

544/15

546/15

550/15

553/15

554/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

RuZi¢ Snezana

Jankovi¢ Sanja

Petrovi¢ Radojka

Stanojkovi¢ Tamara

Banjanac Milica

lvovi¢ Dorde
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Indeks
555/15

557/15

560/15

565/14

567/15

569/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime
Jakovljevi¢ Jelena

Purié lvana

Stojanovi¢ Milica

Ljubani¢ Dragana

Blagojevic Biljana

Mini¢ Marija
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Indeks
570/15

571/15

572/15

573/15

574/15

576/15

578/14

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime
Kuzmanovi¢ Porde

Vreco Dijana

Pavlovi¢ Tamara

Todorovi¢ Ana

Stevanovi¢ Nada

SamardZija Jelena

Novakovic¢ Katarina
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Indeks
578/15

580/15

584/15

585/15

590/14

592/15

593/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Kuki¢ Ivona

Bakmaz Marija

Koji¢ Aleksandar

Milosavljevi¢ Jana

Jovanovi¢ Ana Marija

Nisevi¢ Mihailo

Penic Sara
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Indeks
595/15

597/15

598/15

605/15

607/15

608/15

609/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:

Maksimalni broj bodova za 4. deo:

N NN NN

Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezime i ime deo ROK
Milojevic¢ Dragana
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Indeks
610/15

611/15

612/15

613/15

616/15

618/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Stankovi¢ Aleksandra

Damnjanovi¢ Tamara

Aranbasi¢ Duska

Hadzi¢ Katarina

Tripkovi¢ Nemanja

Petkovi¢ Nastasija
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Indeks
621/15

622/15

624/14

624/15

625/15

628/15

629/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Zekanovic Tijana

Milivojevié Petar

Dulovié Nikola

Kocovi¢ Tamara

Susi¢ Tijana

Kuvelji¢ Gojko

Zivkovi¢ Teodora
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Indeks
630/14

633/14

634/15

636/15

639/15

641/15

644/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:

Maksimalni broj bodova za 4. deo:

N NN NN

Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezime i ime deo ROK
Dragicevi¢ Andrijana

Savic Aleksandra
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Indeks
647/15

653/15

655/15

661/15

665/15

666/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Krtini¢ Kristina

Mladenovié Jelena

Dimitrov Teodora

Urosev Milan

Puri¢ Marija

Panteli¢ Nevena
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Indeks
668/15

669/15

670/15

671/15

672/15

673/14

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Brasanac Sanja

Lekovi¢ Natasa

Pordevic Katarina

Anti¢ Tamara

Stevanovi¢ Maja

Ostoji¢ Marija
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Indeks
674/15

675/13

675/15

680/15

685/15

687/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Lukovi¢ Stefan

Maksimovic¢ Nikola

Nikoli¢ Valentina

Jevti¢ Nenad

Marjanovic Svetlana

Mitri¢ Milica
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Indeks
688/15

689/15

691/14

691/15

692/15

696/14

696/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Ili¢ Jovana

Destani Silvija

Marinkovic¢ Lazar

Radojkovi¢ Dorde

Milenkovi¢ Danka

Dilparic Srdan

Parmakovi¢ Ana
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Indeks
698/15

701/15

703/15

705/15

706/15

709/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Tamindzi¢ Pavle

Josi¢€ Strahinja

Metikos Dragan

Perovic Jovana

Andeli¢ Ognjen

Cirkovi¢ Nikola
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Indeks
711/15

715/15

721/14

723/15

725/15

733/15

736/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Krsti¢ Katarina

Jezdi¢ Danijel

Ponjavié Jana

Barjaktarevi¢ Milica

Ceriman Marija

Cvetkovié¢ Marina

Cosié Jelena
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Indeks

738/14

741/15

745/15

748/15

751/15

752/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Mitrovi¢ Milos

Trbovi¢ Bogdan

Stojiljkovic Jelena

Pani¢ Jelena

Bogunovi¢ Neda

Ili¢ Milan
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Indeks
754/15

762/15

766/15

767/15

773/15

777/15

779/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime
Vuksanovi¢ Milica

Grbi¢ Milovan

Boskovi¢ Nevena

Tanovi¢ Marija

Milanovic Tijana

Novici¢ Milos

Pljeskonji¢ Gorgina
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Indeks
781/14

784/15

785/15

786/15

787/15

789/14

789/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Petrovi¢ Anja

Okiljevi¢ Natalija

Vesi¢ Milica

Masal Jovana

Radosavljevi¢ Dragana

Jokanovi¢ Rajka

Igrutinovi¢ Stefan
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Indeks
791/15

793/15

797/14

801/15

804/15

806/15

807/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Jonev Tamara

Puri¢ Milica

Simonovic Aleksandra

Vanic¢ Natasa

Radovié¢ Milena

Marcetic Tijana

Svorcan Tamara
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Indeks
808/15

810/15

812/15

813/15

816/15

819/15

826/13

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Lapcevic Stefan

Vrcelj Tanja

Simic Isidora

Stankovic Julija

Stojadinovi¢ Srdan

Antonovi¢ Vidosava

Koji¢ Branko
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Indeks
830/15

832/15

836/15

840/15

842/15

843/14

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Milovi¢ Milo$

Arambasic Milica

Pavlovi¢ Andrijana

Evtic Ivan

Simicevic Ivana

Radovanovi¢ Marija
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Indeks
845/15

846/15

847/15

848/15

850/14

850/15

854/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Daki¢ Nina

Novakovic Arsen

Milanko Stana

Stanic¢ Aleksandar

Ljusi¢ Nina

Simovi¢ Aleksandra

Mihaljevi¢ Miljana
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Indeks
855/15

858/15

859/15

861/15

864/15

865/15

871/15

Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Prezimeiime

Petkovic Julija

Stojanovi¢ Sanja

Jankovi¢ Julija

Vitorovi¢ Damjan

Petkovié¢ Jovana

Damnjanovi¢ Bogdan

Dragicevi¢ Sara
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Rezultati projektnog zadatka - Osnove industrijskog inZzenjerstva

Maksimalni broj bodova za 1. deo
Maksimalni broj bodova za 2. deo:
Maksimalni broj bodova za 3. deo:
Maksimalni broj bodova za 4. deo:
Maksimalni broj bodova za 5. deo:
Indeks Prezimeiime
1028/16 Cveji¢ Nikola

1038/16 Ognjenovi¢ Hana

1039/16 Vuki¢ Marina

1044/16 Milovanovi¢ Matija

1068/16 Jokié Ivana

deo
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